令和５年８月１０日

 各施設長・センター長  様

                      富山県老人福祉施設協議会事務局

 「社会福祉事業等関係者に対する富山県知事表彰（部門功労）の実施について」

  に関するご連絡

 別添のとおり、富山県厚生部から標記について推薦依頼文が送付されました。

 同文書は、県厚生部所管の関係団体宛に７月４日付けで発出されておりますが、県

のほうで、新たに推薦依頼団体を追加することとなり、急遽、本日（8月 10 日）付け

で、別添依頼文が送付され、事務局で受け付けております。

 従いまして、時間のない中での県からの推薦依頼となっており、ご負担をおかけし

ますが、ご対応のほどお願いいたします。

 なお、推薦の人数は、一法人につき一人となっております。

 県担当課には、非常に厳しい日程設定であり、報告の遅延も有りうる旨を伝えてあ

り、ご了解をいただいております。

◎推薦者の有無のご報告について

 推薦者がいる場合は、８月１８日（金）正午まで事務局までご連絡(電話・メール)

願います。

 なお、期日までご連絡がない場合は、推薦はないものとさせていただきます。

 従いまして、推薦者がいない場合は、ご連絡は不要です。

◎推薦調書の提出について

 推薦調書は、８月２４日（木）正午まで提出願います。（メールでの提出）

 よろしくお願いいたします。

                      富山県老人福祉施設協議会

                       TEL 076-481-6723

                       FAX 076-432-6064